ANEXO A

PROJETO DIST – RIO LARGO

Instituto de Assessoria para o Desenvolvimento Humano - IADH

Processo Administrativo nº 001/2016, de 26/08/2016
Cotação Prévia de Preço nº 001/2016, de 26/08/2016

DECLARAÇÃO

A Empresa ________________________________________________ declara que aceita,

sem restrições, todas as condições impostas no Edital nº: 001/2016.

Declara, ainda, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que está inscrita no CNPJ sob o

nº ______________________________, que é residente no endereço:

__________________________________________________________________ e está

apta a executar com qualidade o objeto do edital acima especificado.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração para que produza seus efeitos de direito.

Cidade _____________________,______de Agosto de 2016.

_______________________________________________

Empresa Declarante

ANEXO B

PROJETO DIST – RIO LARGO

Instituto de Assessoria para o Desenvolvimento Humano - IADH

Processo Administrativo nº 001/2016, de 08/09/2016
Cotação Prévia de Preço nº 001/2016, de 08/09/2016

DECLARAÇÃO

A Empresa ______________________________________________________________

inscrita no CNPJ sob o nº ________________________, que é residente no endereço:

_________________________________________________________________________,

declara, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua

habilitação no presente processo e ciente da obrigatoriedade  de declarar ocorrências

posteriores.

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza seus efeitos de direito.

Cidade _____________________,______de Setembro de 2016.

_______________________________________________

Empresa Declarante